САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 122

«   28  »   октября       2010 г.

Об утверждении  Положения  о персональных данных муниципального служащего

Муниципального образования Пороховые и ведение его личного дела.

         В соответствии со ст. 29 и 30 Федерального Закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным Законом от 27 июля

2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»  Муниципальный Совет муниципального

образования муниципальный округ Пороховые

   РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о персональных данных муниципального служащего

Муниципального образования Пороховые и ведение его личного дела. (Приложение 1)

2.Контрольза выполнением данного Решения возложить  на заместителя главы местной

администрации Макарову Е.Б.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава внутригородского муниципального образования –

Председатель муниципального Совета              В.А. Литвинов